

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAW000071975



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 19.03.2025 / 19.03.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: _____					data: _____			
				9. Transportator Перевозчик		Primaria Cuhurestii de Sus , Floresti,s.Cuhurestii de Sus			c.f./ nr.TVA 1007601009255 / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик		S.C. AVAN-CONST S.R.L., or.Floresti str.Andries 2 Cont MD22ML000000002251337437, BC'Moldindconbank'S.A., MOLDMD2X						c.f./ nr.TVA 1004607003933 / ф.к./ код НДС 8400489				
2. Cumpărător/beneficiar: Primaria Cuhurestii de Sus , Floresti,s.Cuhurestii de Sus Покупатель/получатель								c.f./ nr.TVA 1007601009255 / ф.к./ код НДС				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare or. Soroca str. St. cel Mare 123 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Floresti,s.Cuhurestii de Sus Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Banda din fibra de sticla 160gr Eco		m2	30	8.33	250,00	20	50,00	300,00	-	-	0	0
2. Chit int.lichid 17 kg Satrock S		buc	1	302.5	302,50	20	60,50	363,00	-	-	0	0
3. Priza 2P+E alb Unique NILSON 28110417		buc	10	13.25	132,50	20	26,50	159,00	-	-	0	0
4. Intrerupator 2P alb Unique NILSON 28110403		buc	1	20.67	20,67	20	4,13	24,80	-	-	0	0
5. Rama 2 posturi gri Unique NILS2N 28400092		buc	1	13.67	13,67	20	2,73	16,40	-	-	0	0
6. Rama 1 post gri Unique NILSON 28400091		buc	1	8.00	8,00	20	1,60	9,60	-	-	0	0
7. Rama 4 posturi gri Unique NILS2N 28400094		buc	2	26.5	53,00	20	10,60	63,60	-	-	0	0
8. Carcasa din plastic 12 module e.plbox.stand.n.12k exterior s029104		buc.	1	139.17	139,17	20	27,83	167,00	-	-	0	0
9. Intr. automat HDB3W (VA47-29.63)1P B 10A Himel		buc	4	43.33	173,33	20	34,67	208,00	-	-	0	0
10. Intr. automat HDB3W (VA47-29.63)1P B 16A Himel		buc	4	41.58	166,33	20	33,27	199,60	-	-	0	0
11. Sina de conectiune e.bc.stand 1.12.63 63A 12module PIN/s017007		buc	1	24.17	24,17	20	4,83	29,00	-	-	0	0
12. Bara N nul 6*9mm14/21fix.parti MegaWat (1 buc) Avangard		buc.	1	18.75	18,75	20	3,75	22,50	-	-	0	0
13. Conector CK-214 0.08-4mm 32A (2 Buc) Avangard		buc	5	10.33	51,67	20	10,33	62,00	-	-	0	0
14. Conector cablu PCT-102 (4buc) Avangard		set.	3	7.58	22,75	20	4,55	27,30	-	-	0	0
15. Cablu VVGn ng LS 3*1.5		metr	40	13.33	533,33	20	106,67	640,00	-	-	0	0
16. Cablu VVGn ng LS 3*2.5		metr	20	22.33	446,67	20	89,33	536,00	-	-	0	0
17. Canal p-u cablu PVC 16*16/2m MTS carton		buc	5	11.83	59,17	20	11,83	71,00	-	-	0	0
18. Diblu SMK 6*40 (200buc)		buc	1	57.67	57,67	20	11,53	69,20	-	-	0	0
19. Mixer amestecuri uscate SDS 120mm		buc	1	151.67	151,67	20	30,33	182,00	-	-	0	0
20. Plasa abraziva 115/280/80 (5buc)		buc.	1	21.67	21,67	20	4,33	26,00	-	-	0	0
21. Plasa abraziva 100*280mm P400 Lider		buc	10	2.67	26,67	20	5,33	32,00	-	-	0	0
22. Substrat 3mm PEE Jomiru		m2	10	6.42	64,17	20	12,83	77,00	-	-	0	0
23. Plintus (2,5m) WIMAR 822 (Aliba)		buc	6	30.00	180,00	20	36,00	216,00	-	-	0	0
24. Colt intern WIMAR		buc	6	8.25	49,50	20	9,90	59,40	-	-	0	0
25. Colt extern WIMAR		buc	2	8.25	16,50	20	3,30	19,80	-	-	0	0
26. Unitor WIMAR		buc	6	8.25	49,50	20	9,90	59,40	-	-	0	0
27. Pigment 22ml HELIOS HG MIX		ml	15	0.94	14,12	20	2,83	16,95	-	-	0	0
28. Pigment 23ml HELIOS HG MIX		ml	18	1.63	29,40	20	5,88	35,28	-	-	0	0
29. Vopsea interior 5L Helios Spektra Classic Plus		buc	2	333.33	666,67	20	133,33	800,00	-	-	0	0
30. Grund acril Bio Protector 10L Colorix		buc	1	291.67	291,67	20	58,33	350,00	-	-	0	0
31. Set rulou cu maner Microfibra tricot int 25cm/2592800		buc	1	44.67	44,67	20	8,93	53,60	-	-	0	0
32. Perie universala 70mm maner plastic/0430700		buc	1	29.75	29,75	20	5,95	35,70	-	-	0	0
33. Coler 0.1L (mazare) №45 SNIEZKA		buc	1	26.42	26,42	20	5,28	31,70	-	-	0	0
34. Rulou PVC cu ace 70*220-12mm maner/337003		buc.	1	90.00	90,00	20	18,00	108,00	-	-	0	0
35. Tencuiala int.ips.25kg Rotband (Knauf)		sac.	7	112.75	789,25	20	157,85	947,10	-	-	0	0
36. Chit int.20kg Vetonit LR+ (Weber)		buc	2	315.83	631,67	20	126,33	758,00	-	-	0	0
37. Autonivelant 25kg Nivelir Zement(S C)		sac.	6	124.00	744,00	20	148,80	892,80	-	-	0	0
38. Laminat 10-32 Pre.Medium Tokyo 105.820		m2	9.34	165.83	1548,55	20	309,71	1858,26	-	-	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					7939,20	X	1587,79	9526,99	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:	contabil TATIANA CERCHEZ	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.03.2025
разрешил:		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):	contabil TATIANA CERCHEZ	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.03.2025
Сдал товары/активы (услуги)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
L.Ș.		
М.П.		
15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):		
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::		
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	director VASILE GOLUB	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 20.03.2025
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						